
 

  SMLOUVA 

 

Objednatel: Strana 1 (celkem 6) Zhotovitel: 

SMLOUVA O DÍLO Č. 011522 
 

 
 
 
 
 
 

mezi těmito účastníky 
 

 
 
 
 
 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.  
 
 

a 
 
 

Goodfellas z.s.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



SMLOUVA 

Objednatel: Strana 2 (celkem 6) Zhotovitel: 

Smluvní strany 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 

Se sídlem: Husovo nám. 2, 360 01  Karlovy Vary 

IČ: 26330725 

DIČ: CZ26330725 

Zastoupená ve věcech smluvních: ředitelem Josefem Dlohošem 

Bankovní spojení: ------------------------------------------------------------ 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

Goodfellas z.s.. 

Sídlo: Jiráskova 19, Karlovy Vary 

IČ: 22839682 

DIČ:  

Právní forma: zapsaný spolek 

Zastoupený: Janem Andělem, předsedou spolku 

Registrace ve veřejném rejstříku 14.1. 2014 - L 5414 vedená u Krajského soudu v Plzni, 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: ------------------ 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

Vzhledem k tomu, že: 

A) Objednatel je veden zájmem na propagaci destinace města Karlovy Vary a podporou netradičních forem

prezentace

B) Zhotovitel je zapsaným spolkem, jehož cíl činnosti odpovídá obsahu plnění dle této Smlouvy,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“) 

Článek 1 Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje zhotovit pro Objednatele Dílo v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

1.2 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla cenu, 
a to ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 



Objednatel: Strana 3 (celkem 6) Zhotovitel: 

Článek 2   Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje dle této Smlouvy zrealizovat propagaci města Karlovy Vary následovně: 

- V rámci roku 2022 realizovat propagaci města Karlovy Vary formou vyvěšení loga na všech vizuálech VARY

GOOD FESTU 2022 a současně uvádět informaci, že se 14. ročník VARY GOOD FESTU uskuteční v rámci 

Kulturního Léta 2022 

Článek 3 Specifikace Díla 

3.1 Objednatel dodá zhotoviteli logo města Karlovy Vary v elektronické podobě. 

Článek 4 Doba a místo plnění 

4.1  Zhotovitel započne s plněním předmětu Smlouvy bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy. 

Článek 5 Cena díla 

5.1 Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné, s výjimkou případu uvedeného v odst. 

6.5. této Smlouvy, překročit, přičemž činí: 100 000,- (slovy: sto tisíc korun českých) dále jen „Cena Díla“.  

5.2 Cena Díla odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené Zhotovitelem v Nabídce. 

5.4 Cenu Díla je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou 

mít prokazatelný vliv na výši Ceny Díla, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH. 

5.5 Cena Díla v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením Díla. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných 

nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přirážek nebo kursu české koruny po uzavření této Smlouvy, 

popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na Cenu Díla. 

Článek 6 Platební podmínky 

6.1 Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem: 

(a) Částku ve výši 100% z ceny Díla dle odst. 5.1 této Smlouvy, Objednatel uhradí na základě faktury, kterou je

Zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu této smlouvy

6.2 Objednatel bude hradit Cenu za realizaci Díla v české měně (CZK), a to bezhotovostním převodem na základě 

elektronických faktur vystavených Zhotovitelem. Faktury budou mít splatnost vždy minimálně třicet (14) dnů od 

jejich vystavení. Zhotovitel je povinen doručit fakturu Objednateli vždy alespoň dvacet jedna (7) dnů před datem 

splatnosti. Faktury vystavené Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

6.3 V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude 

obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovémto 

případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné faktury.  

6.4 Cena Díla je stanovena jako cena maximální a zahrnuje veškeré náklady na zhotovení díla specifikovaného v čl. 

2 této smlouvy a jeho předání Objednateli. 



Objednatel: Strana 4 (celkem 6) Zhotovitel: 

6.5 Cenu je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít 

prokazatelný vliv na výši Ceny, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že dojde ke snížení sazby 

DPH, bude Cena hrazená Objednatelem snížena oproti Ceně stanovené touto Smlouvou. 

6.6. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, 

v opačném případně bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede Objednatel. 

Článek 7 Další práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo podle této Smlouvy s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy České 

republiky, touto Smlouvou a s pokyny Objednatele.  

7.2 Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a nebezpečí. 

7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění jednotlivých činností. 

7.4 Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo 

porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

7.5 Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit Objednateli jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, 

vliv na schopnost Zhotovitele plnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Zhotovitel 

není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy. 

7.6.     Zhotovitel je oprávněn používat podklady předané mu Objednatelem pouze k provedení Díla dle této Smlouvy. 

    Jakékoli jiné použití vyžaduje písemného souhlasu Objednatele. 

7.7.    Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli všechny potřebné podklady pro realizaci kampaně ve lhůtě 10 

   pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Zároveň se Objednatel zavazuje tyto příslušné podklady obratem 

   doplňovat, a to na základě výzvy Zhotovitele. Veškeré podklady, které byly předány Zhotoviteli Objednatelem, 

   zůstávají v majetku Objednatele a budou mu na první výzvu vydány. 

7.8.     Zhotovitel je povinen do 60ti dnů od skončení reklamní kampaně (vyvěšení 20ti reklamních poutačů dle článku  

2.1 této smlouvy) zaslat elektronicky fotografie realizované kampaně jako důkaz, že dílo bylo vytvořeno. 

Článek 8 Ochrana autorských práv 

8.1.  Zhotovitel prohlašuje, že je autorem zhotovovaného Díla specifikovaného v čl. 2  této Smlouvy a je oprávněn se 

zhotovovaným Dílem a všemi jeho součástmi nakládat ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „autorský zákon“). 

8.2.  Zhotovitel prohlašuje a garantuje, že je jediným nositelem autorských práv k Dílu, oprávněným disponovat s ním 

v rozsahu sjednaném ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a že předmět díla je nedotčen právy jiných osob 

(budou-li součástí Zhotovitelem zhotoveného předmětu autorských práv díla jiných autorů, zavazuje se pro tento 

případ Zhotovitel tato autorská práva řádně vypořádat).  

Článek 9 Smluvní pokuty 

9.1. V případě, že Zhotovitel nezajistí, resp. neposkytne Objednateli jakékoliv plnění, k němuž je podle Smlouvy 

povinen dle bodu 2.1.1. je Objednatel oprávněn žádat úhradu vzniklé škody. 



Objednatel: Strana 5 (celkem 6) Zhotovitel: 

9.3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu, uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím faktickým 

zaplacením nezanikne povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

Zhotovitel bude i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti. 

9.4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok Objednatele na 

náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou 

smluvní pokutu nezaniká. 

9.5. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Objednatel je oprávněn 

svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce Zhotovitele na zaplacení Ceny díla 

dle Smlouvy. 

9.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno smluvními 

pokutami, jakož i s ohledem na veřejný zájem na jejich splnění, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku 

za přiměřené. 

Článek 10 Ukončení smlouvy 

10.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy: 

a) v případě, že bude zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem je úpadek nebo hrozící úpadek

Zhotovitele;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:

• prodlení s řádným protokolárním předáním plnění delším než 10 dnů,

• porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné přiměřené

lhůtě 14 dnů,

10.2  Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl v rámci 

zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr 

Zhotovitele pro uzavření této Smlouvy.  

10.3  Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem 

nebo jinými právními předpisy, a to vždy s účinky k datu účinnosti odstoupení. 

10.4  Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, 

účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení 

bylo doručeno do 10 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. do 10 dnů od jeho odeslání 

prostřednictvím informačního systému datových schránek. 

10.5  Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

10.6  Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 

začíná běžet dnem doručení výpovědi Zhotoviteli. V tomto případě je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli 

veškeré podklady které obdržel od Objednatele. Stejnou povinnost má Zhotovitel i v případě jakéhokoliv jiného 

ukončení Smlouvy. 

Článek 11 Komunikace mezi stranami 

11.1  Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy stanovené v úvodu této smlouvy nebo písemně 

či elektronickou poštou prostřednictvím pověřených osob výslovně jmenovaných. 

Pověřenou osobou Objednatele ve věcech smluvních je: Josef Dlohoš, tel.:  ---------, e-mail: -----------



Objednatel: Strana 6 (celkem 6) Zhotovitel: 

Pověřenou osobou Zhotovitele ve věcech smluvních je: Jan Anděl tel.: ------------------- e-mail: --------------

11.2 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu informovat 

nejpozději do tří (3) dnů od změny. 

Článek 12 Ostatní ujednání 

12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností prvopisu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden výtisk. 

12.2 Smlouva může být doplňována a měněna pouze formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

12.3 Ke smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání. 

12.4 Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zvláště pak ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

12.5 Smluvní strany se zavazují, že informace zjištěné při plnění této smlouvy, jako jsou technické, technologické, 

metodické, vývojové, poradenské a další obdobné expertní postupy včetně podrobností o obsahu plnění předmětu 

této smlouvy, budou udržovat v tajnosti a nezpřístupní je třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 

strany. Tímto ustanovením není dotčena povinnost Objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat informace dle tohoto zákona 

Datum: 15.1.2022 Datum: 15.1.2022 

Objednatel:   Zhotovitel: 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary,o.p.s.  Goodfellas, z.s. 

………………………………..... ……………………………….................... 

Josef Dlohoš Jan Anděl  

Ředitel předseda spolku 

mailto:gonzales.booking@gmail.com

